GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA

EUGÊNIO CARLOS STIELER

EDITAL COMPLEMENTAR 002 AO EDITAL Nº 001/2024 - DPPF-TGA
RESULTADO FINAL

1. DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
1.1 A Universidade do Estado de Mato Grosso, por meio da Diretoria Política Pedagógica e
Financeira do Campus de Tangará da Serra, no uso de suas atribuições, divulga o Resultado
Final do Processo de Seleção de Estagiários - Edital nº 001/2024 - DPPF-TGA

2. DAS VAGAS
2.1 O Processo Seletivo do Programa de Estágio da UNEMAT realizará abertura de CADASTRO
DE RESERVA conforme item 5.2 do Edital nº 001/2024 - DPPF-TGA.
2.1.1 Os candidatos serão classificados para formação de cadastro de reserva e poderão ser
convocados em ordem de coeficiente mediante documento confecionado pelo setor
correspondente à vaga ofertada.

3. DA CONTRATAÇÃO
3.1 O candidato CLASSIFICADO ao ser convocado, de acordo com solicitação das Secretarias
Municipais, deverá comparecer na Diretoria Política Pedagógica e Financeira do Câmpus de
Tangará da Serra para assinar o termo de encaminhamento que será apresentado na Prefeitura
Municipal de Tangará da Serra.

INSCRIÇÕES DO CURSO DE ADMINISTRAÇÃO

NOME COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

RESULTADO

ANA KÉZIA OLIVEIRA DE SOUZA 9,01 CLASSIFICADO
VITÓRIA DE SOUZA NERIS DE AMORIM 8,75 CLASSIFICADO
KARLA CRISTINA KARLINSKI DE ALMEIDA 8,71 CLASSIFICADO
MIRELE BEATO DOS SANTOS 8.35 CLASSIFICADO
CLAUDINÉIA PAIXÃO DOS SANTOS SILVA 8.18 CLASSIFICADO
GEOVANA BATISTA ROBIM DA SILVA 7,88 CLASSIFICADO
RAFAELA BARBOSA SOARES 7,73 CLASSIFICADO
FERNANDA DE SOUZA DINIZ PENA 7,71 CLASSIFICADO
ANA CRISTINA DA SILVA 7,69 CLASSIFICADO
ELIANE SOARES MIRANDA 7,58 CLASSIFICADO
ERIKA VITORIA GUILHERME DOS SANTOS 7,49 CLASSIFICADO
ARIELI FELIX DA SILVA 7,40 CLASSIFICADO
GABRIELLY ALVES SZURLAN 7,29 CLASSIFICADO
MARLON BRANDO FREITAS PAIXÃO 7,21 CLASSIFICADO
CARLOS VICTOR VIEIRA DORILEO 6,31 CLASSIFICADO
THYCIANE ALMEIDA ZAMBOTI 5,76 CLASSIFICADO
MATHEUS HUNGLY CALIXTO DE OLIVEIRA 4,69 CLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA

EUGÊNIO CARLOS STIELER
INSCRIÇÕES DO CURSO DE ARQUITETURA E URBANISMO

NOME COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

RESULTADO

DAYANE DELFINO SILVA DO CARMO 9,22 CLASSIFICADO
MARIA EDUARDA MENDES FREGADOLLI 9,18 CLASSIFICADO
YASMIM MARQUES VASCONCELO DE CARVALHO 9,16 CLASSIFICADO
MARIANA CASTRO FERREIRA 8,96 CLASSIFICADO
MONALISA SERRANO SILVA 8,92 CLASSIFICADO
LIVIA CRISTINA ROCKENBACH 8,73 CLASSIFICADO
MICHELY ELISBÃO DOS SANTOS 8,46 CLASSIFICADO
PAULO VITOR VIEIRA DOS SANTOS 8,23 CLASSIFICADO
WIVIA BEHATRIS FERREIRA DE SOUSA 8,18 CLASSIFICADO
LIGIA SANTOS PIRONNET 8,05 CLASSIFICADO
LUIZ EDUARDO ALVES DA SILVA 7,79 CLASSIFICADO
HERIC RAFAEL MEIRA GIRALDO 7,62 CLASSIFICADO
JESSICA NASCIMENTO DE LIMA 6,87 CLASSIFICADO
GADRIEL BERNARDI ROSSI 5,87 CLASSIFICADO
CLAUDIO ALTAIR BARBOSA LORENTE 5,36 CLASSIFICADO
GEISIELLY BIBIANO RIBEIRO FERRÃO 2,35 CLASSIFICADO

INSCRIÇÕES DO CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

NOME COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

RESULTADO

YURI YASOYAMA RAIA 8,70 CLASSIFICADO
GABRIELLA PIMENTA DA SILVA 8,46 CLASSIFICADO
STEFFANY DA SILVA TAVARES 8,45 CLASSIFICADO
MARIA EDUARDA PEREIRA DA SILVA 8,44 CLASSIFICADO
RAQUEL CAROLINE STOLL 8,37 CLASSIFICADO
PAULA DENIZE MOTTA 7,40 CLASSIFICADO
NAYANI LUIZA PINHEIRO 7,38 CLASSIFICADO
LUCIA HELENA PORTELA GUIMARÃES SANTANA 6,85 CLASSIFICADO

POLIANA BERNARDO DA SILVA 3,86 CLASSIFICADO

GEOVANNA RIBEIRO DA SILVA LIMA 0,0 CLASSIFICADO

INSCRIÇÕES DO CURSO DE DIREITO

NOME COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

RESULTADO

MATHEUS HORN DELUCA 9,21 CLASSIFICADO
NAYARA APARECIDA SANTOS 8,80 CLASSIFICADO
MARINA GABRIELLY OTTOMAYER MEDEIROS 8,73 CLASSIFICADO
JOICIANE CANTÃO SANTOS 8,38 CLASSIFICADO
JOHN EUGENIO OROZCO CASTRILLON 8,24 CLASSIFICADO
LUAN MARIANO RODRIGUES ALVES 7,66 CLASSIFICADO
VITÓRIA REGINA SOUZA DA SILVA 0,0 CLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA

EUGÊNIO CARLOS STIELER

INSCRIÇÕES DO CURSO DE ENGENHARIA CIVIL

NOME COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

RESULTADO

DIEGO GONÇALVES BARBOSA 9,41 CLASSIFICADO
ARTHUR DIERINGS MARINI 9,07 CLASSIFICADO
JAQUELINE DA CUNHA OSOWSKI 8,83 CLASSIFICADO
RYANN EDSON NOEL FERRARI DA SILVA 8,74 CLASSIFICADO
THIAGO COELHO OLIVEIRA 8,28 CLASSIFICADO
RENAN CARDOZO CAMELO 8,14 CLASSIFICADO
DANIELY GOMES DE ARAUJO 8,07 CLASSIFICADO
RENATA ROSSI CARVALHO DE OLIVEIRA 7,98 CLASSIFICADO
LUANA MENDES DOS SANTOS 7,93 CLASSIFICADO
GABRIEL PEREIRA QUEIROZ 7,71 CLASSIFICADO
JORGE DAVID DE SOUZA ROCHA 7,66 CLASSIFICADO
JOÃO VICTOR DE MORAIS PEREIRA 7,56 CLASSIFICADO
ANA BEATRIZ FRANÇA DOS SANTOS 7,51 CLASSIFICADO
MICAELLI MOREIRA ALVES 7,48 CLASSIFICADO
ISABELLY FIORENTIM LEMES 7,41 CLASSIFICADO
KASSIA CAMARGO SILVA 7,40 CLASSIFICADO
GABRIELLE DE MELO SILVA 7,33 CLASSIFICADO
TIAGO JARDIM MIORANZA 6,99 CLASSIFICADO
JOÃO ELIO EMERICK DA VEIGA 6,98 CLASSIFICADO
ANTHONY BERNARDES RODRIGUES 5,93 CLASSIFICADO
JACKELINE DA SILVA CAMELO 5,72 CLASSIFICADO
HENRIQUE JOSÉ DOTTO 5,71 CLASSIFICADO
AGENOR BELARMINO DA SILVA NETO 5,10 CLASSIFICADO
LUDMILLA CARDOSO MARQUES 4,40 CLASSIFICADO

INSCRIÇÕES DO CURSO DE JORNALISMO

NOME COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

RESULTADO

VICTOR HUGO MOREIRA DO NASCIMENTO 9,08 CLASSIFICADO
MARIA EDUARDA BARRETO DOS SANTOS 8.95 CLASSIFICADO
ALANA VITORIA GARCIA DA COSTA 8,87 CLASSIFICADO
RIAN SOUSA OLIVEIRA BISPO 8,80 CLASSIFICADO
RYAN CHAGAS DA CRUZ 8,50 CLASSIFICADO
JULIAN SOUSA DA SILVA 8,35 CLASSIFICADO
LAÍS FRANÇA DE SOUZA 8,21 CLASSIFICADO

MARIA TEREZA FERREIRA CUNHA 8,28 CLASSIFICADO

SÉFORA CRISTINA ZAMBRINI MACHADO 7,89 CLASSIFICADO
TAIS RODRIGUES SOUZA 7,81 CLASSIFICADO
MATHEUS DE ANDRADE OLIVEIRA RIBEIRO 7,22 CLASSIFICADO
INGRID POLIANA DE SOUZA MAGALHÃES 6,82 CLASSIFICADO
GUILHERME GARCEZ E SOUZA 6,68 CLASSIFICADO
LUCIANO CONCEIÇAO DE SOUSA 6,66 CLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA

EUGÊNIO CARLOS STIELER

INSCRIÇÕES DO CURSO CURSO DE LETRAS

Tangará da Serra - MT, 20 de março de 2024.

NOME COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

RESULTADO

ANA CLAUDIA RUAS 9.26 CLASSIFICADO

CLEVEA ROSSANA FERREIRA DA SILVA 9,19 CLASSIFICADO

POLLYANNA ALVES RIBEIRO BARCELOS DE SOUZA 8,98 CLASSIFICADO

TIAGO DA SILVA JARA 8,67 CLASSIFICADO

DANIÉLE DANTAS FERREIRA 8,62 CLASSIFICADO

EMILY COELHO OLIVEIRA 8,58 CLASSIFICADO

ALICE NEVES DE MOURA 8,25 CLASSIFICADO

ANA PAULA BROETTO MARCHI 8,16 CLASSIFICADO

EDINAIR CAMPOS DA SILVA 7,63 CLASSIFICADO

CAMILE DIVINA MARQUES DA COSTA MENDES 7,51 CLASSIFICADO

BIANCA APARECIDA JESUS PAZ 7,29 CLASSIFICADO

DALYSON ANTÔNIO FERREIRA DE OLIVEIRA 7,28 CLASSIFICADO

ANDRESSA JESUS BARBOSA 7.04 CLASSIFICADO